

Årsredovisning
för
Parla Projekt AB
556982-6877

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ömer Parlayan, Styrelseledamot
2024-12-30

Styrelsen för Parla Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger, förvaltar och utvecklar fastigheter.

Bolaget är helägt dotterbolag till Parla AB, 556956-8750, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 494	17 318	30 590	13 337
Resultat efter finansiella poster	-4 640	-12 979	197	304
Soliditet (%)	8,8	11,6	4,1	5,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	800 000	368 291	74 441	1 242 732
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		74 441	-74 441	0
Årets resultat			-440 025	-440 025
Belopp vid årets utgång	800 000	442 732	-440 025	802 707

Omsättningen varierar mer än 30 % mellan åren vilket beror på minskning i orderingången.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	442 731
årets förlust	-440 025
	2 706
disponeras så att i ny räkning överföres	2 706
	2 706

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 494 443	17 317 839
Övriga rörelseintäkter		243 760	115 433
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 738 203	17 433 272
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 010 109	-19 251 051
Övriga externa kostnader		-5 228 560	-8 699 835
Personalkostnader	2	-1 646 673	-2 094 314
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-391 318	-272 475
Övriga rörelsekostnader		-87 293	-7 710
Summa rörelsekostnader		-16 363 953	-30 325 385
Rörelseresultat		-4 625 750	-12 892 113
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 269	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 544	-86 631
Summa finansiella poster		-14 275	-86 612
Resultat efter finansiella poster		-4 640 025	-12 978 725
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		4 200 000	13 100 000
Summa bokslutsdispositioner		4 200 000	13 100 000
Resultat före skatt		-440 025	121 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-46 834
Årets resultat		-440 025	74 441

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	31 745
Inventarier, verktyg och installationer	4	845 296	815 109
Summa materiella anläggningstillgångar		845 296	846 854
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	17 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 500	0
Summa anläggningstillgångar		862 796	846 854
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		1 300 816	203 000
Summa varulager		1 300 816	203 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 508	15 245
Fordringar hos koncernföretag		4 597 309	4 941 531
Övriga fordringar		11 709	651 279
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	396 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		259 756	2 799 531
Summa kortfristiga fordringar		4 877 282	8 804 058
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 082 410	825 725
Summa kassa och bank		2 082 410	825 725
Summa omsättningstillgångar		8 260 508	9 832 783
SUMMA TILLGÅNGAR		9 123 304	10 679 637

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

800 000

800 000

Summa bundet eget kapital

800 000

800 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

442 731

368 291

Årets resultat

-440 025

74 441

Summa fritt eget kapital

2 706

442 732

Summa eget kapital

802 706

1 242 732

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 550 401

1 658 153

Skulder till koncernföretag

3 455 678

3 051 323

Skatteskulder

0

89 931

Övriga skulder

3 229 519

3 781 662

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

85 000

855 836

Summa kortfristiga skulder

8 320 598

9 436 905

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 123 304

10 679 637

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	211 631	211 631
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 631	211 631
Ingående avskrivningar	-179 886	-137 560
Årets avskrivningar	-31 745	-42 326
Utgående ackumulerade avskrivningar	-211 631	-179 886
Utgående redovisat värde	0	31 745

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 519 303	860 353
Inköp	389 760	718 454
Försäljningar/utrangeringar	0	-59 504
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 909 063	1 519 303
Ingående avskrivningar	-704 194	-474 045
Årets avskrivningar	-359 573	-230 149
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 063 767	-704 194
Utgående redovisat värde	845 296	815 109

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Hysesdepositioner	17 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 500	0
Utgående redovisat värde	17 500	0

Stockholm 2024-12-18

Ömer Parlayan
Ömer Parlayan

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-19.

Robert Malmer
Robert Malmer
Auktoriserad revisor
